
UCHWAŁA NR XXXIII/424/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie nabycia na własność Gminy Miejskiej Pabianice nieruchomości niezabudowanej położonej w 
Pabianicach przy ul. Rypułtowickiej 10.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579), art.13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z Uchwałą Nr XXXIV/316/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 września 2004 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Gminy Miejskiej Pabianice ich zbywania, 
zamiany i darowizny, zbywania lokali mieszkalnych i użytkowych, oddawania nieruchomości w trwały zarząd, 
obciążania prawami rzeczowymi ograniczonymi, użyczania, wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 
lata (tj. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1145), wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości 
niezabudowanej, położonej w Pabianicach przy ul. Rypułtowickiej 10 oznaczonej jako działka nr 113 o pow. 
17.431 m2, za kwotę przekraczającą 300.000 zł.

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 stanowi współwłasność osób fizycznych, zapisana jest w księdze 
wieczystej kw nr LD1P/00052383/4 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Pabianicach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 953F738E-3C57-4244-9DB6-DFD824469082. Podpisany Strona 1




